PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio/CMG n° 780/2019

Garça, 14 de outubro de 2019.

Requerimento n° 1043/2019
Vereador; Janete Conessa.

Assunto: Realizar Visita Social.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos cópia

das informações prestadas pela Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento

Social.

Atenciosamente,

»Ã0 CARUJOÃO CARCOS DOS SANTOS

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA

PREFEl í l RA MIM<; IFAL DE (ÍARÇA

Secretaria Municipal de Assistência c Desenvolvimento Social
l\un Vital Soares. 56 ! riie i ; i i 5 H)6.!O IO l a\ ( ! l) 34 /

l-.-niail; sebes í/ Liaica.sn.g.i^^

OFÍCIO N. 185 2019

(iarça. 14 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Fm resposta ao RHQl FiRIMHNTO n." 1043/2019 da Câmara Municipal

de (iarça (autoria da vereadora .).\Nd /rF CC»NI SSA). solicitando visita social a munícipe informamos:

.A muiucipe cin questão possui cadastro na nossa Secretaria

(CADC-NlCcJ) e estaremos realizando \isiia teeniea social para vcriíicaqào das possibilidades de

atendimento e encaminhamentos necessários.

Sendo o OjUC unhamos a informar, nos eoloeantos a. di snoMç.i,•

^[Uaisqucr outros esclarecimentos, reiterando ni>ssos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente.

Deyse R. Scrapino Grejo
Secretária M. A.ssistência e Desenv. Social

: \:no. Sr. Freleito

IOÃO ( ARLOS DOS SANTOS

' mça SP